様式第1（第3条関係）（平6通産令70・平7通産令92・令元経産令17・令2経産令92・一部改正） （表） ×整理番号 ×審査結果 ×受理年月日年月日 ×登録番号 揮発油販売業登録申請書 年月日 殿 氏名又は名称及び法人にあ つてはその代表者の氏名 住所 揮発油等の品質の確保等に関する法律第3条の登録を受けたいので、同法 第4条第1項の規定により、次のとおり申請します。 1給油所の名称及び所在地 2給油所ごとの給油設備の規模 3法人にあつては、その業務を行う役員の氏名 （備考）1この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2×印の項は、記載しないこと。 3給油設備の規模の欄には、タンクの容量及び計量器の個数について記載すること。 4登録免許税を納付しなければならないときは、裏面に登録免許税納付書又は領収証書をはり付けること。 （裏） 登録免許税納付書・領収証書はり付け欄